— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕259 号

关于开展2020年三亚市小学数学学科工作室

课堂教学展示暨交流研讨活动的通知

各区教育局，市直属各小学：

为进一步推动小学数学学科工作室的工作，加强交流与研

讨，提升我市小学数学学科课堂教学水平，经研究，我院决定开

展 2020 年三亚市小学数学学科工作室课堂教学展示暨交流研讨

活动。现将活动有关事项通知如下：

一、活动主题

图形与几何领域概念教学研讨

二、活动时间及地点

（一）时间：2020 年 10 月 14 日

（二）地点：三亚市吉阳区月川小学六楼报告厅

三、活动内容

活动时间 活动内容 主持人

10 月

14 日

7:40-8:20 签到 徐红桃、王艺璇

8:30-9:10

展示课

人教版三年级上册

《周长的认识》

执教：市九小陈玉珍

— 2 —

活动时间 活动内容 主持人

10 月

14 日

马丙臣
9:20-10:00

展示课

人教版四年级上册

《线段、直线、射线》

执教：市九小洪芳

10:10-11:30
交流研讨、专家点评

点评：李灿春

10:30-11:40 活动总结

四、活动参与人员及名额分配

（一）参与人员

市小学数学学科工作室成员学员；小学数学学科中心组成

员；学科省、市级骨干教师；各区小学数学教研员、学校小学数

学教研组长；各校骨干教师。

（二）参加活动名额分配

每区 20 人，市直属小学每校 6 人。

五、其他事项

（一）各单位要积极组织教师按时参加活动。

（二）落实疫情防控要求。参加活动的教师应提高自我防护

意识,自备口罩；14 天内有境外或国内疫情中高风险地区旅居史

的人员，不得参加本次活动；体温不正常者应主动报告工作人员，

实施隔离措施。

（三）参加本次活动人员的继续教育学分由市教培院统一登

记。

（四）本次活动不收取任何费用，上课教师、专家讲课费由

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 10 月 10 日印发

我院负责。参加观摩活动人员食宿及交通费回所在单位报销。

三亚市教育研究培训院

2020 年 10 月 10 日

（联系人：陈老师，联系电话：88597936）

(此件主动公开)